
 

 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я 

Про передачу земельних ділянок  

сільськогосподарського призначення,  

з комунальної власності Великодимерської 

територіальної громади у постійне користування  

КСП «НОВІ ПЕРСПЕКТИВИ» 

 

 

Відповідно до ст. 12, ст. 122, ст. 123 Земельного кодексу України, ст. 26, ч. 1 

ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи 

позитивні висновки та рекомендації постійної депутатської комісії з питань 

земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища, 

Великодимерська селищна рада 

В И Р І Ш И Л А: 

1. Передати в користування КСП «НОВІ ПЕРСПЕКТИВИ» земельні 

ділянки сільськогосподарського призначення загальною площею 46,3788 га з 

наступними кадастровими номерами: 3221288400:07:005:0019 (площею 7,9734 га), 

3221288400:03:003:0043 (площею 7,8929 га), 3221288400:07:003:0022 (площею 7,5 

га), 3221288400:07:005:0017 (площею 13,968 га), 3221288402:02:007:0001 (площею 

9,0445 га). 

2. Внести зміни в рішення Великодимерської селищної ради «Про 

передачу земельних ділянок сільськогосподарського призначення загальною 

площею 683,1959 га з комунальної власності Великодимерської територіальної 

громади у постійне користування  КСП «НОВІ ПЕРСПЕКТИВИ» № 739 XXI-VIII 

від 23.12.2021 року (далі – рішення), а саме: 

2.1. Викласти назву рішення в новій редакції: «Про передачу земельних 

ділянок сільськогосподарського призначення з комунальної власності 

Великодимерської територіальної громади у постійне користування  КСП «НОВІ 

ПЕРСПЕКТИВИ». 

2.2. В п.1 рішення замість цифри «683,1958 га», читати «367,6194 га». 

2.3. Виключити з п.1 рішення земельні ділянки з кадастровими номерами: 

3221288000:03:010:0001 (площею 100,0000 га), 3221288000:06:007:0051 (площею 

12,3780 га), 3221288400:05:002:0005 (площею 11,7785 га), 

32212884501:01:022:0001 (площею 191,4199 га) 

 



 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну депутатську 

комісію Великодимерської селищної ради VIII скликання з питань земельних 

відносин та охорони навколишнього природного середовища. 

 

 

             Антоніна СИДОРЕНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

смт Велика Димерка 

від 07 червня 2022 року 

№ 823 ХХVIII-VІІІ 

 

Секретар селищної ради 



Начальник відділу з питань  

земельних ресурсів та екології                                           Олександр МАМОЧКА 
 

 

Начальник відділу  

правового забезпечення         Вячеслав МАРТИНЕНКО  
 

 

Начальник відділу документообігу, 

звернень громадян, внутрішньої політики  

та зв’язків із ЗМІ                                                                  Світлана КРАСІНА 

 

 

Секретар ради                                                                      Антоніна СИДОРЕНКО 

 


